令和 5年 6月 19日

出資会員 各位

氷見伏木信用金庫

第 80回 通常総代会の終了について

 令和 5年 6月 16日（金）、標記総代会を下記のとおり開催いたしました。

なお、決議事項は原案通り可決承認されましたことをご報告申し上げます。

記

1.日次 令和 5年 6月 16日（金）午後 2時～午後 3時 5分

2.場所 氷見水産センター 大研修室

3.報告事項

（1）第 80期業務報告、貸借対照表および損益計算書の内容報告の件

（2）会計監査人および監事会の計算書類監査結果報告の件

4.決議事項

 第 1号議案 剰余金処分案承認の件

 第 2号議案 主たる事務所の位置変更の件

 第 3号議案 定款一部変更の件 従たる事務所の廃止

 第 4号議案 総代候補者選考委員 7名選任の件

 第 5号議案 会員除名の件

 第 6号議案 理事 1名選任の件

以上